氏  名
被相続人
との続柄

生年月日 ＊＊＊＊

氏  名

死亡時の住所

備
考

被　相　続　人
宛　名　番　号

　  　 年　   　月   　　日

　所有権移転登記の予定はありますか。（該当箇所に☑してください）
　→□　　　　　　年　　　月登記予定　　→□登記済み　　→□未定

事務処理欄

相　続　人
宛　名　番　号

　　　 　 年　   　月   　　日

　　　年　　月　　日

　　　年　　月　　日

被
相
続
人

死亡年月日

相

続

人

氏　　　　名 住　　　　　　　所 被相続人
との続柄

相続分
生　年　月　日 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊

　　　年　　月　　日

　　　年　　月　　日

同

同

　　　被相続人の所有物件にかかる、地方税法第３４３条第２項に規定する現に所有している者として
　　下記のとおり届出します。

相

続

人

の

代

表

者

　　年　　　月　　　日

住  所

　　　　　　　　　　　　電話番号  （　　　　　　）　　　　　　　　―

※相続人の記名は自署でお願いします。

同

固定資産税等の納税に関する届出書

令和　       年　　　月　　　日

　吹田市長　宛

相続人氏名

同